

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Mikael Dalåsen
Styrelseledamot
2024-04-04

2024040512125

2024040512113

Årsredovisning för

Electroswed AB

559136-0416

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Electroswed AB, 559136-0416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bygg- och anläggningsverksamhet och elarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har bolagets sålt hela sitt inkräm per 2023-09-29 till annat bolag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	8 758	6 671	5 972	4 659
Resultat efter finansiella poster	2 163	-435	57	543
Soliditet %	36	12	30	35

Nettoomsättningen har ökat med 31,28 % jämfört med föregående år pga av fler utförda uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	578 895	-434 788
Balanseras i ny räkning		-434 788	434 788
Årets resultat			1 098 123
Belopp vid årets utgång	50 000	144 107	1 098 123

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-10-01- 2023-09-30
Balanserat resultat	144 107
Årets resultat	1 098 123
Summa	1 242 230

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-10-01- 2023-09-30
Balanseras i ny räkning	1 242 230
Summa	1 242 230

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 757 907	6 671 126
Övriga rörelseintäkter		1 121 896	78 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 879 803	6 749 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 438 896	-2 962 408
Övriga externa kostnader		-1 588 566	-1 422 410
Personalkostnader	2	-2 541 600	-2 703 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 665	-88 438
Övriga rörelsekostnader		-11 507	-
Summa rörelsekostnader		-7 696 234	-7 176 545
Rörelseresultat		2 183 569	-426 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		839	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 184	-8 115
Summa finansiella poster		-20 345	-8 115
Resultat efter finansiella poster		2 163 224	-434 788
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-285 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-885 000	-
Resultat före skatt		1 278 224	-434 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 101	-
Årets resultat		1 098 123	-434 788

2024040512115

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	184 225
Inventarier, verktyg och installationer	4	640 740	59 762
Summa materiella anläggningstillgångar		640 740	243 987
Summa anläggningstillgångar		640 740	243 987
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	138 990
Summa varulager m.m.		-	138 990
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 459 724	904 908
Fordringar hos koncernföretag		-	25 000
Övriga fordringar		18 227	189 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		981 663	106 229
Summa kortfristiga fordringar		3 459 614	1 225 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 086	52 021
Summa kassa och bank		140 086	52 021
Summa omsättningstillgångar		3 599 700	1 416 862
SUMMA TILLGÅNGAR		4 240 440	1 660 849

2024040512116

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 107	578 895
Årets resultat		1 098 123	-434 788
Summa fritt eget kapital		1 242 230	144 107
Summa eget kapital		1 292 230	194 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 000	-
Summa obeskattade reserver		285 000	-
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		662 199	-
Summa långfristiga skulder		662 199	-
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	-	85 744
Övriga skulder till kreditinstitut		13 830	60 500
Leverantörsskulder		537 766	598 060
Skulder till koncernföretag		573 000	-
Skatteskulder		66 135	-
Övriga skulder		278 675	446 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		531 605	275 967
Summa kortfristiga skulder		2 001 011	1 466 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 240 440	1 660 849

2024040512117

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	418 222	418 222
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-418 222	
Utgående anskaffningsvärden	-	418 222
Ingående avskrivningar	-233 996	-167 197
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	233 996	
Årets avskrivningar		-66 800
Utgående avskrivningar	-	-233 997
Redovisat värde	-	184 225

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	126 192	126 192
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	686 300	
Försäljningar/utrangeringar	-143 292	
Utgående anskaffningsvärden	669 200	126 192
Ingående avskrivningar	-66 430	-44 792
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	77 807	
Årets avskrivningar	-39 837	-21 638
Utgående avskrivningar	-28 460	-66 430
Redovisat värde	640 740	59 762

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	640 740	166 375
Summa ställda säkerheter	940 740	466 375

Not 6 Checkräkningkredit

	2023-09-30	2022-09-30
<i>Utnyttjad checkkredit</i>		
Beviljat kreditlimit	300 000	300 000
Utnyttjad del	-	-85 744
Outnyttjad kreditlimit	300 000	214 256

2024040512119

Underskrifter

Trollhättan

Mikael Dalåsen Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Mariah Karlsson
Auktoriserad revisor

2024040512120

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024040512121

STEFAN MIKAEL DALÅSEN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Mariah Karlsson

Serienummer: 19830124xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-03-28 14:52:43 UTC



Ewa Mariah Kristina Karlsson

Revisor

Serienummer: 19850930xxxx

IP: 80.217.xxx.xxx

2024-03-28 15:28:14 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så kravs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
